
분독

고강탈

이비야야
(도기파크)

건강한펫

엘아미고

유토페티아
/ 더블리스

풀독

윈썸매트

듀먼 DB손해보험

에코-펫

미스앤펫

독스위시
&캣츠편

쥬니벨

아임수수

피크몽

엔돌펫

치카페카

싱포밀

리스펫

플라잉
퍼피

누앤누

에이치씨
컴퍼니

이지
세이프 펫

바니푸리

정글브로

경보제약

테일즈

펫츠
플레이트

로얄
테일즈

블랙우드
-코리아

하이포닉

주베베

더엠
그라피

아발론
애견

유모차

냥군멍군

로띠에

태조펠스헤이루프

블랑드
부티크

날마다생일
&링크터프

도란도란

탐나
착즙주스

더헬씨

아베크

펫투어스

마라피키

루리펫

개님의
상점

펫크루

하이
파이브

베베원펫

올네이쳐

베베파우

먼치스낵

미닝러스

코니멀
하우스

마이베프

니즈더펫

블랙룬
(꼬망세)

아인솝투비레어

펫허그
(테라카니스/빈티지)

슈펫

리케이
&

아이그룸

라포그

젠틀우프

케어
_아크

메리츠화재

풋센스

리토가토

리프릿

딩독아임휴

닥터뮨

펫시밀

투들리

하이위드

견체공학

씬바이
베리패드

펫인러브

에스
클래스펫

쥬아펫&포리틀 해리스펫

호지

퍼피
갤러리

퍼피라라

굿앤굿
우리펫보험
(현대해상)

안충기몰
가위백화점
맘앤대디

사료

낫쏘빅

노라독

닥터할리
펫밀크

퍼센트
퍼센트

브릿/
탑펫

코리아

매기앤보

킹콩샤워
플러스

그날,간식 델핀
홈케어

우드빌드

바비숑

아아랜드
내추럴
키티

마벨즈

나이트
가디언

포토존

포토존

설채현의
허니콤츄
댕댕카솔
/위그힐

제주
강씨네

페이퍼피

릴라독

피카노리펫베오
에이미

러브즈펫

멍글리

멍포차

바크독 앤드럭스

로렌츠

벅스펫보벨디자인

단비펫

윗츄

애견
신문사

필코치

테일하이

동해형씨

에즈금융
서비스

썬피클

리안펫

블루맘
부띠끄

참좋은
간식

넬로
에어샤워

&드라이룸

마스코트

아소비진

글로펫

버치
코리아

미미네

아이디얼
레시피

플라그
오프

푸디웜

째깐이
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A-09
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A-15

A-19
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B-01 F-02

F-25

H-14

H-18

J-09

H-13

C-08

C-11

C-13

D-24

G-16

G-17

D-07

A-12

A-14

A-08

A-10

A-02

B-11

B-07

A-06 D-01

H-02C-02

B-09 F-08 H-07

C-01

B-02

J-07G-08F-07

F-09

G-07

D-09

D-11

D-13

C-16

D-15

B-21

B-19

B-20 H-21

C-19

C-21

G-20

G-22

H-19

H-20

F-24

J-02

J-08

A-22

C-25B-26A-24

A-30

H-24

J-12

J-23

F-12

D-16

F-21

B-30

F-05

H-23

F-22

G-24G-25

F-19

F-23

H-16

C-12

A-20

C-07

B-12

C-30 D-30

B-08

C-24

C-23

F-26

G-19

J-24

J-20

J-18

C-06C-05

G-11

B-24

H-12G-12 H-11

D-26

J-11

F-20

D-06

D-23

B-14

J-15

J-17B-16B-15 G-15

스펠

F-16

G-04

G-02

G-09 G-10

A-16

J-19C-20

D-02

G-14F-11D-14

H-15

D-08

D-12

C-09

J-01

H-05 J-05H-01

H-08

H-10

G-23

D-17

C-15

D-20

D-22

J-14

C-17

입구 출구

미용대회 세미나
&

체험클래스

카페테리아

Dog Dog&Cat 쭈쭈쭈 쿠폰 사용 가능 업체 2022 올해의 신제품상반려동물 화장실 댕냥충전템 할인권 사용 가능 업체

N E X T  S H O W

■ 참가기업 리스트 (가나다 순)

DB손해보험

개님의상점

건강한펫

견체공학

경보제약

고강탈

굿앤굿 우리펫보험 현대해상

그날,간식

글로펫

나이트가디언

날마다생일 & 링크터프

낫쏘빅

냥군멍군

넬로에어샤워&드라이룸

노라독

누앤누

니즈더펫

닥터뮨

닥터할리펫밀크

단비펫

더엠그라피

더헬씨

델핀홈케어

F-02
B-20
A-15
C-12
B-11
A-09
G-19
G-12
G-23
D-06
G-07
J-20
C-01
H-01
J-18
A-12
J-08
G-25
C-06
D-02
F-08
D-13
H-11

도란도란

독스위시 & 캣츠펀

동해형씨

듀먼

딩독

라포그

로띠에

로렌츠

로얄테일즈

루리펫

리스펫

리안펫

리케이&아이그룸

리토가토

리프릿

릴라독

마라피키

마벨즈

마스코트

마이베프

매기앤보

먼치스낵

멍글리

D-09
H-18
D-08
B-01
H-23
J-14
B-02
A-16
D-01
B-19
G-16
J-01
H-24
B-30
F-05
J-17
B-21
F-20
H-08
J-02
B-24
H-19
G-04

멍포차

메리츠화재

미닝러스

미미네

미스앤펫

바니푸리

바비숑

바크독

버치 코리아

벅스펫

베베원펫

베베파우

보벨디자인

분독

브릿 / 탑펫코리아

블랑드부티크

블랙룬(꼬망세)

블랙우드-코리아

블루맘부띠끄

설채현의 허니콤츄 / 댕댕카솔

슈펫

스펠

싱포밀

G-02
D-16
H-20
C-15
H-14
A-10
C-24
G-09
D-17
J-19
C-21
G-22
C-20
A-05
G-11
F-09
A-22
H-02
H-05
D-23
A-30
F-16
D-24

썬피클

씬바이 베리패드

아발론 애견유모차

아베크

아소비진

아아랜드 내추럴키티

아이디얼레시피

아인솝

아임수수

아임휴

안충기몰가위백화점 맘앤대디 사료

애견 신문사

앤드럭스

에스클래스펫

에이미러브즈펫

에이치씨컴퍼니

에즈금융서비스

에코-펫

엔돌펫

엘 아미고

올네이쳐

우드빌드

윈썸매트

C-09
A-20
H-07
C-16
H-10
J-11
D-20
C-25
H-13
G-24
J-24
F-11
G-10
B-12
G-15
A-14
D-12
F-25
C-11
A-19
G-20
D-26
A-21

윗츄

유토페티아/더블리스풀독

이비야야(도기파크)

이지세이프 펫

정글브로

제주강씨네

젠틀우프

주베베

쥬니벨

쥬아펫 & 포리틀

째깐이

참좋은 간식

치카페카

케어_아크

코니멀 하우스

킹콩샤워플러스

탐나 제주착즙주스

태조

테일즈

테일하이

투들리

투비레어

퍼센트퍼센트

G-14
A-23
A-01
A-08
A-02
B-14
J-23
B-09
J-09
C-30
C-17
J-05
C-13
F-12
F-24
H-12
D-11
J-07
B-07
H-15
F-23
B-26
C-05

퍼피갤러리

퍼피라라

페이퍼피

펠스

펫베오

펫시밀

펫인러브

펫츠플레이트

펫크루

펫투어스

펫허그(테라카니스, 빈티지)

푸디웜

풋센스

플라그오프

플라잉퍼피

피카노리

피크몽

필코치

하이위드

하이파이브

하이포닉

해리스펫

헤이루프

호지

C-23
F-26
J-15
G-08
B-15
F-19
C-07
A-06
H-21
D-15
A-24
J-12
F-21
D-22
D-07
B-16
C-08
D-14
H-16
C-19
C-02
D-30
F-07
B-08

쭈쭈쭈 쿠폰 사용 가능 업체 댕냥충전템 사용 가능 업체

부스배치도&참가기업리스트 8. 25금 - 27일

경품지급처
PET&CAT

쭈쭈쭈
샘플링 존

케이펫페어 대구

2023. 10. 6 금 – 8일

메가주 일산

2023. 11. 17 금 – 19일


